Onde se lé:

EDITAL N° 27/2025 REDERAL

Catarinense

RETIFICAGAO 01
Cronograma

PERIODO EVENTO LOCAL

14/07/2025

14/07/2025
a
27/07/2025

28/07/2025

29/07/2025

30/07/2025
30/07 a 01/08/2025

04/08/2025

Leia-se:

Publicagao do edital.

Periodo de inscrigbes.

Publicagéo da classificacdo preliminar.

Recursos quanto ao resultado preliminar.

Publicagao do resultado dos recursos e da classificagao final.

Matriculas.

Inicio das aulas

https:/forms.gle/RMICFh5VUomWecdex8

Site do campus

agroecologia.pronera.riodosul@ifc.edu.br

Site do campus

Site do campus

IFC - Campus Rio do Sul

PERIODO EVENTO LOCAL

14/07/2025

14/07/2025
a
27/07/2025

31/07/2025

01/08/2025

04/08/2025

04/08 a 08/08/2025

11/08/2025

Publicagao do edital.

Periodo de inscrigdes.

Publicagéo da classificagédo preliminar.

Recursos quanto ao resultado preliminar.

Publicagao do resultado dos recursos e da classificagao final.

Matriculas.

Inicio das aulas.

Site do campus

https://forms.qgle/RM9CFh5VUomWcdex8

agroecologia.pronera.riodosul@ifc.edu.br

Site do campus
Site do campus

IFC - Campus Rio do Sul

Rio do Sul (SC), 31 de julho de 2025.

Rua Das Missdes, 100 - Ponta Aguda - 89051-000 - Blumenau/SC @
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